



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» 06 2022 № 900

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чapaевск от 28.07.2020 №1207 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа Чapaевск» на 2021 - 2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Чapaевск, постановлением администрации городского округа Чapaевск от 20.05.2014 № 604 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Чapaевск», администрация городского округа Чapaевск **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации городского округа Чapaевск от 28.07.2020 №1207 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа Чapaевск» на 2021 - 2025 годы» (далее - программа) следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению администрации городского округа Чapaевск от 28.07.2020 №1207 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского округа Чapaевск» на 2021 - 2025 годы»:

1.1.1. в разделе Программы «Перечень программных мероприятий с указанием сроков их реализации, объемов финансирования, исполнителей»:

- в разделе 4 таблицы «Развитие добровольчества в молодежной среде»:
 - в пункте 4.7. в столбце «2022» цифру «282,0» заменить цифрой «9,0»;
 - в строке «Итого» в столбце «2022» цифры «567,0» заменить цифрами «294,0»;
- в разделе 9 таблицы «Субсидия на выполнение муниципального задания»:
 - в пункте 9.1. в столбце «2022» цифры «17 100» заменить цифрами «17 373»;

в строке «Итого» в столбце «2022» цифры «17 100» заменить цифрами «17 373»;

1.1.2. в разделе Программы «Общий объем финансирования ведомственной целевой программы «Молодежь городского округа Чапаевск» на 2021-2025 годы»:

в столбце «2022» цифры «567», «17 100» заменить цифрами «294», «17 373» соответственно;

в столбце «Итого» цифры «2 977», «82 759,4» заменить цифрами «2 704», «83 032,4» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чапаевский рабочий» и разместить на сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Анисимову.

Глава
городского округа Чапаевск



А.В.Кузнецов